技師或能源管理人員負責填寫並簽名（或蓋章）。前述能源管理人員，以依「技師或能源管理人

員辦理能源管理業務資格認定辦法」第 3 條參加能源管理人員訓練，並取得「能源管理人員訓練

合格證書」者為限，並應依能源管理法及相關子法規定執行職務；貴能源用戶倘須調動能源管理

人員職務，應先向該署辦理異動登記後，始得為之。

3. 近期內調升契約用電容量超過 800 瓩之新增能源用戶，或原登記之技師或能源管理人員已離職之

能源用戶，除應指派專人填寫本申報表外，應依法儘速向經濟部能源署申請技師或能源管理人員

設置登記（或異動登記）。

4. 114 年至 117 年之年度節電率目標及平均年節電率目標，應依「中華民國一百十四年至一百十七

年能源用戶訂定節約能源目標及執行計畫規定」辦理。

5. 依「能源管理法」第 21 條規定，未依規定申報使用能源資料或申報不實，或未辦理技師或能源管

理人員設置登記之能源用戶，由經濟部通知限期改善；屆期不改善者，處新臺幣 2 萬元以上 10 萬

元以下罰鍰，並再限期改善；屆期仍不改善者，按次加倍處罰。

6. 依「能源管理法」第 23 條規定，違反經濟部所定關於能源使用及效率之規定者，由經濟部通知限

期辦理；屆期不改善者，處新臺幣 2 萬元以上 10 萬元以下罰鍰，並再限期辦理；屆期仍不改善者，

[...]

技師或能源管理人員負責填寫並簽名（或蓋章）。前述能源管理人員，以依「技師或能源管理人

員辦理能源管理業務資格認定辦法」第 3條參加能源管理人員訓練，並取得「能源管理人員訓練

合格證書」者為限，並應依能源管理法及相關子法規定執行職務；貴能源用戶倘須調動能源管理

人員職務，應先向該署辦理異動登記後，始得為之。

3. 近期內調升契約用電容量超過 800瓩之新增能源用戶，或原登記之技師或能源管理人員已離職之

能源用戶，除應指派專人填寫本申報表外，應依法儘速向經濟部能源署申請技師或能源管理人員

設置登記（或異動登記）。

4. 114年至 117年之年度節電率目標及平均年節電率目標，應依「中華民國一百十四年至一百十七

年能源用戶訂定節約能源目標及執行計畫規定」辦理。

5. 依「能源管理法」第 21條規定，未依規定申報使用能源資料或申報不實，或未辦理技師或能源管

理人員設置登記之能源用戶，由經濟部通知限期改善；屆期不改善者，處新臺幣 2萬元以上 10萬

元以下罰鍰，並再限期改善；屆期仍不改善者，按次加倍處罰。

6. 依「能源管理法」第 23條規定，違反經濟部所定關於能源使用及效率之規定者，由經濟部通知限

期辦理；屆期不改善者，處新臺幣 2萬元以上 10萬元以下罰鍰，並再限期辦理；屆期仍不改善者，